INDICAÇÃO Nº 271/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que providencie  a construção de redutores de velocidade na Av. Gil Teixeira.

JUSTIFICATIVA

Os moradores reclamam que alguns motoristas trafegam em alta velocidade por esta via do bairro, causando insegurança aos pedestres.
Sala das Sessões, 30 de Abril de 2013.

	ADRIANO DA FARMÁCIA

	VEREADOR

PAGE